

Cenová ponuka

Sportto.

Sportto, s. r. o.

Hrušková 15647/35

080 01 Prešov

IČO: 56645368

DIČ: 2122374353

ČÍSLO CENOVEJ PONUKY: LM152025

DÁTUM: 23.5.2025

DÁTUM UPLYNUTIA PLATNOSTI : 19.6.2025

e-mail- lukas.maslej@sportto.sk

tel.- +421 911 252 012

PRE: **Obec Vaniškovce**

Vaniškovce 38 08641 Vaniškovce

Zastúpený- Mgr. František Bednár

CP na dodanie a montáž stĺpov, ochranných sietí

Množstvo	Popis	m.j.	Jednotková cena v €	Súčet riadka v €
26	Oceľový stĺp 80x80 , pozinkovaný, výška 4,6 m na vonkajšie ihriska, bez puzdra	ks	110	2860,00
8	Šikmá vzpera pre oceľový stĺp, oceľový profil 60x40,	ks	145	1160,00
12	Betonáž stĺpov do pripravených chráničiek	ks	37	444,00
14	Výkop a betonáž stĺpov	ks	100	1400,00
1	Vstupná bránka 0,9x2 m, profil 60x40x2mm	ks	670	670,00
308	Ochranná sieť PE 4mm, zelená, oko-50+príslušenstvo k montáži	m2	6,3	1940,40
308	Montáž ochranných sietí	m2	1,6	492,80
1	Univerzálne stĺpiky na volejbal (hliníkové, s puzdrami)+sieť	set	900	900,00
1	Betonáž puzdier na volejbalové stĺpy	kpl.	110	110,00
2	Futbalová bránka 3,0 x 2,0 m (hliníková, s puzdrami)+sieť	ks	900	1800,00
1	Betonáž puzdier+ montáž futbalových bránok	kpl.	200	200,00
			Spolu v €	11 977,20 €

Cenovú ponuku vyhotovil/-a: **Lukáš Mašlej**

Táto cenová ponuka sa týka uvedeného tovaru a podlieha nižšie uvedeným podmienkam:
Cena dopravy je zahrnutá v ponuke. Uvedené konečné koncové ceny pre zákazníka.